государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 «Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области

П Р И К А З

от 30 октября 2020 г.     № 221-од

Об окончании слушателями курсов

     В связи с завершением курсов повышения квалификации и успешном

проведении итоговой аттестации по программе «Обеспечение стратегии

реализации национального проекта «Развитие образования» на

региональном уровне» (в сфере основного  образования) модуль

инвариантной части повышения квалификации по именному

образовательному чеку,

категория слушателей: учителя образовательных организаций

в период: с 19 октября по 30 октября 2020 г.

объемом часов: 54час.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать окончившими курсы следующих слушателей:

1.1. Агапову Марию Сергеевну

1.2. Андрееву Наталью Олеговну

1.3. Ахмедову Диану Вадимовну

1.4. Ахтерякова Владимира Николаевича

1.5. Баракину Динару  Зайнулловну

1.6. Витушкина Александра Николаевича

1.7. Гогокину Ирину Николаевну

1.8. Громыко Елену Владимировну

1.9. Жирякова Вячеслава Евгеньевича

1.10. Захарову Ирину Валерьевну

1.11. Иванову Оксану Николаевну

1.12. Ильясову Фиданию Гатаевну

1.13. Инкину Марию Геннадьевну

1.14. Каурову Ольгу Олеговну

1.15. Козлову Ксению Валентиновну

1.16. Кондратенко Марию Владимировну

1.17. Краснова Андрея Анатольевича

1.18. Кучерову Лидию Павловну

1.19. Мамину Любовь Александровну

1.20. Манякову Галину Евгеньевну

1.21. Мартьянову Надежду Владимировну

1.22. Матвееву Наталью Юрьевну

1.23. Микушову Светлану Владимировну

1.24. Молякову Елену Александровну

1.25. Никитушкина Ирина Петровна

1.26. Пантелееву Любовь Михайловну

1.27. Пидерову Аллу Ивановну

1.28. Потешкину  Галину Владимировну

1.29. Родоловского Александра Федоровича

1.30. Самсонову Марину Алексеевну

1.31. Саушкину Людмилу Александровну

1.32. Спиридонову Ольгу Геннадьевну

1.33. Тимофееву Иесту Кирилловну

1.34. Толстова Сергея Александровича

1.35. Украинскую Асю Рашидовну

1.36. Шишкину Елену Владимировну

1.37. Шияпову Елену Александровну

1.38. Щеневу Юлию Валерьевну

1.39. Якупову Люцию Мидхатовну

1.40. Якупову Светлану Николаевну

2.  Учебно-тематический план объемом 54 час на слушателей, 54 час на

преподавателей, фактически выполнен в следующем количестве часов: на

слушателей- 54 час, на преподавателей -54 час.

3. Выдать удостоверения о повышении квалификации слушателям,

успешно прошедшим итоговую аттестацию:

3.1. Агаповой Марии Сергеевне

3.2. Андреевой Наталье Олеговне

3.3. Ахмедовой  Диане Вадимовне

3.4. Ахтерякову Владимиру Николаевичу

3.5. Баракиной  Динаре   Зайнулловне

3.6. Витушкину Александру Николаевичу

3.7. Гогокиной  Ирине Николаевне

3.8. Громыко Елене Владимировне

3.9. Жирякову Вячеславу Евгеньевичу

3.10. Захаровой Ирине Валерьевне

3.11. Ивановой Оксане Николаевне

3.12. Ильясовой Фидание Гатаевне

3.13. Инкиной Марии Геннадьевне

3.14. Кауровой Ольге  Олеговне

3.15. Козловой Ксении Валентиновне

3.16. Кондратенко Марии Владимировне

3.17. Краснову Андрею Анатольевичу

3.18. Кучеровой  Лидии Павловне

3.19. Маминой Любови Александровне

3.20. Маняковой  Галине  Евгеньевне

3.21. Мартьяновой Надежде  Владимировне

3.22. Матвеевой Наталье Юрьевне

3.23. Микушовой  Светлане Владимировне

3.24. Моляковой  Елене Александровне

3.25. Никитушкиной  Ирине Петровне

3.26. Пантелеевой Любови Михайловне

3.27. Пидеровой  Алле  Ивановне

3.28. Потешкиной  Галине Владимировне

3.29. Родоловскому Александру Федоровичу

3.30. Самсоновой  Марине Алексеевне

3.31. Саушкиной Людмиле Александровне

3.32. Спиридоновой Ольге Геннадьевне

3.33. Тимофеевой Иесте Кирилловне

3.34. Толстову Сергею Александровичу

3.35. Украинской Асе Рашидовне

3.36. Шишкиной  Елене Владимировне

3.37. Шияповой Елене Александровне

3.38. Щеневой  Юлии Валерьевне

3.39. Якуповой Люции Мидхатовне

3.40. Якуповой Светлане Николаевне

Директор                                         Р.Р. Акимова

		2021-06-16T14:22:24+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова